Поставка автошин для Красноярского филиала ОАО 

«Ростелеком» в 2013 году. 

. 

4. Место оказания услуги:  Красноярского филиала ОАО «Ростелеком», Красноярский 

край, г. Уяр, ул. Шоферов, 10 

5. Начальная (максимальная) цена договора  

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС:  

1 363 460 (один миллион триста шестьдесят три тысячи четыреста шестьдесят) рублей 00 

копеек; 

Начальная (максимальная) цена договора без учѐта НДС:  

1 155 474 (один миллион сто пятьдесят пять тысяч четыреста семьдесят четыре) рубля 58 

копеек; 

6. Коды: ОКДП 3430000, ОКВЭД 5030 

7. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении Запроса 

котировок: Документация о Запросе котировок на бумажном носителе 

предоставляется в сроки проведения Запроса котировок с «15 »  марта  по «05» апреля